REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AUTORITETI I MBIKQYRJES SE LOJERAVE TE FATIT
DREJTORIA E CERTIFIKIMIT

Nrd?ﬁzg Prot Tirang, mé& OG . {{ .2022

AUTORIZIM
Nr. 403, date O4. 1/ 2022

I I&hohet subjektit “BANKA CREDINS” SH. A., NUIS K316088010, regjistruar prané
Drejtoris¢ s&¢ Tatimpaguesve t¢ Médhenj Tirang, pér organizimin e lojés promocionale t& fatit
titulluar “YOUTH”, me qéllim promovimin e produkteve dhe shérbimeve t& késaj shogérie.
Periudha e organizimit t& promocionit do t€ jet€ nga data 10.11.2022 - 14.09.2023.

Cmimet q& do t& jepen pér fituesit Jjané sipas tabelés s& méposhtme:

Nr. Emértimi i ¢gmimit fitues %a;;?é/ C;n;;n}%;;e) TOtahT(bgi;_f) he
1 | ApleiPad 9 3 48500 145500
2 | Samsung Galaxy AS51 3 42000 126000
3 | Laptop HP 3 42000 126000
4 | Elektric Scooter MS Energy 5 47500 237500

Total 14 635000

Hedhja e secilit shorte dhe shpallja e klientéve fitues do (& realizohet prané zyrave qendore t&
Bankés Credins. Adresa: Rr. “Vaso Pasha”, nr. 8, Tirang, sipas datave t& pércaktuara mé poshtg:
* Shorteu 1-ré daté 07.12.2022 ora 12:00; * Shorteu 4-t dat& 16.03.2023 ora 12:00;
= Shorteu 2-t& daté 11.01.2023 ora 12:00; = Shorteu 5-t& daté 08.06.2023 ora 12:00;
* Shorteu 3-t& dat& 08.02.2023 ora 12:00; * Shorteu 6-t& dat& 14.09.2023 ora 12:00.
Ky autorizim &shté i viefshém vetém pér ditét kalendarike t& sipércituara dhe sipas rregullores sé
lojés depozituar prané institucionit tong.

Adresa: Bly. “Déshmoret e Kombit”, Ministria e Financave dhe Ekonomisg, Tirang, www amlf gov.al




